第 34回 鎌倉スキー大会 開催要綱

 第 34 回鎌倉スキー大会の開催について、下記のとおりご案内いたします。鎌倉最速を目指すトップレーサー

からポール初心者まで、幅広いレベルの方が出場し、回転競技と大回転競技の合計で順位を競う大会です。皆様

お誘いあわせの上、奮ってご参加下さい。

 これまでレースに出場したことのない方を対象とした「ノービスクラス」を設けていますので、レースが初め

ての方もお気軽にご参加下さい。

 また、小中学生を対象とした「少年の部」や、「スノーボードの部」も設けていますので、ご家族、お友達のみ

なさまで参加してみませんか？

開催要綱

1. 主催 鎌倉スキー協会

2. 後援 鎌倉市

3. 期日 令和 5 年 1 月 28 日（土）

4. 会場 長野県・エイブル白馬五竜スキー場

5. 競技種目

大回転および回転（参加人数により本数を決定し、合計タイムで順位を決定）

クラス分け区分

女子 A 39 歳以下の女子（参加状況によりクラス分け）

女子 B 40 歳以上の女子（参加状況によりクラス分け）

青年 29 歳以下の男子

成年 A 30 歳以上 39 歳以下の男子

成年 B 40 歳以上 49 歳以下の男子

壮年 A 50 歳以上 59 歳以下の男子

壮年 B 60 歳以上の男子

壮年 C 70 歳以上の男子

少年 小中学生の男女（エキシビション）

ノービス レース未経験者の男女（エキシビション）

スノーボード 男女（エキシビション）

6. 参加資格 鎌倉市在住、在勤、在学者および鎌倉スキー協会会員を原則とします。

7. 参加料 4,000 円/人（少年の部は 2,000 円）

参加料は当日 8 時 15 分より、大会受付（レストハウスいいもり 2 階）にて徴収します。

8. 申込み （1）締切：令和 5 年 1 月 13 日（金）必着

（2）手段：メールまたは往復はがき

（3）申込み内容： ①氏名（フリガナ）、②連絡先（携帯等）、

③年齢（令和 5 年 1 月 1 日現在）、④性別

（4）申込み先：〒210-0846 川崎市川崎区小田 1-18-1

  柴田浩治 keyth6sp@yahoo.co.jp

X. その他 （1）ノービスクラスはレーシングスーツ着用禁止とします。

（2）現地での傷害事故等については、全て当事者の責任となりますので、

   各自でスキー傷害保険等に加入することをお勧めします。

（3）競技中および練習中は、安全のためヘルメットの着用を推奨します。

（4）お問い合わせ等は、上記参加申込み先までご連絡下さい。

（5）新型コロナウイルス感染症対策のため、以下についてご連絡いたします。

  ①参加者同士の間隔を十分に空けるようにしてください。

  ②発熱・せき等の症状がある場合は参加しないでください。

  ③集合時はマスクを着用してください。（※滑走時は任意。）

  ④感染拡大の状況によっては、大会中止となる場合があります。